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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 7 de julio de 2025

Producto

FACTURAS

Negocio
S
57

Monto Contado ($)

1.822.372.408

Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF

0

Monto a Plazo ($)

Transacciones del 7 de julio de 2025

Factura

Fecha de

1.822.372.408

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Vendedor

Comprador

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
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700016
700018
700020
700022
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700028
700030
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700034
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700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FAQUACH-E241
FAQUAIN-E241
FCAILIN-E241
FSRELON-E241
FCULTSU-E241
FAGROSU-A241
FCSUPER-E241
FFAENSV-E241
FSOPRAV-E241
FAQUACL-E241
FAQUAMA-E241
FEFIORD-E241
FMOWI-E241
FSMAULL-E241
FCMP-E241
FFAELOM-E241
FSOPRAV-E040
FSOPRAV-E040
FASUPER-E040
FSOPRAV-E040
FMIXE-E040
FCMP-E140
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FSRELON-E040

pago Factura
15-07-2025
15-07-2025
15-07-2025
15-07-2025
14-07-2025
10-07-2025
10-07-2025
10-07-2025
10-07-2025
15-07-2025
15-07-2025
15-07-2025
14-07-2025
15-07-2025
11-07-2025
10-07-2025
05-08-2025
05-08-2025
31-07-2025
05-08-2025
01-08-2025
28-07-2025
05-08-2025
05-08-2025
07-08-2025
05-08-2025
06-08-2025
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30 dias
0,540
0,540
0,530
0,590
0,580
0,600
0,600
0,600
0,600
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,510
0,600
0,650
0,650
0,649
0,650
0,650
0,600
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650

de

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
STDR
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

20.688.497
14.241.972
23.134.141
2.352.499
5.347.763
3.511.963
14.927.384
22.098.571
10.244.038
105.561.225
130.073.635
68.584.108
205.178.936
200.749.760
200.465.216
79.107.258
49.494.272
34.984.908
85.296.640
8.000.745
16.359.901
41.302.672
45.453.066
40.928.240
26.915.047
4.388.515
3.138.677

20.718.288
14.262.480
23.166.837
2.356.200
5.355.000
3.514.070
14.936.340
22.111.830
10.250.184
105.710.418
130.257.472
68.681.040
205.432.674
201.033.486
200.601.532
79.154.722
49.805.261
35.204.730
85.739.500
8.051.016
16.448.517
41.476.143
45.738.663
41.185.406
27.095.826
4.416.090
3.159.078



700054 FAQUAMA-E241 18-07-2025 11 0,650 PH FMAS FMAS 116.893 117.172

700056 FAQUAMA-E241 24-07-2025 17 0,650 PH FMAS FMAS 395.035 396.490
700058  FFAENSV-E040 18-07-2025 11 0,650 PH FMAS FMAS 4.466.146 4.476.790
700060 FMIXE-E 22-07-2025 15 0,650 PH FMAS FMAS 1.158.057 1.161.821
700062  FMIXE-E 25-07-2025 18 0,650 PH FMAS FMAS 16.813.730 16.879.304
700064  FMIXE-E 29-07-2025 22 0,650 PH FMAS FMAS 36.587.485 36.761.885
700066  FMIXE-E 01-08-2025 25 0,650 PH FMAS FMAS 15.145.521 15.227.559
700068  FMIXE-E 05-08-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 39.057.400 39.302.811
700070  FALISUR-E240 22-07-2025 15 0,650 PH FMAS FMAS 558.508 560.323
700072  FMIXE-E 05-08-2025 29 0,649 PH FMAS STDR 44.569.676 44.849.291
700074  FMIXE-E 05-08-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 10.726.352 10.793.749
700076  FFAENSV-E240 24-07-2025 17 0,650 PH FMAS FMAS 10.599.084 10.638.124
700078  FMIXE-E241 29-07-2025 22 0,650 PH FMAS FMAS 1.069.736 1.074.835
700080 FAGRISU-E040 31-07-2025 24 0,650 PH FMAS FMAS 5.896.111 5.926.771
700082 FAQUAMA-E040 31-07-2025 24 0,649 PH FMAS STDR 30.780.189 30.940.000
700084 FMARSUR-E041 01-08-2025 25 0,650 PH FMAS FMAS 400.227 402.395
700086 FAGROSU-A040 05-08-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 4.020.736 4.046.000
700088 FFAELOM-E040 05-08-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 13.331.198 13.414.962
700090 FAGRISU-E241 11-07-2025 4 0,650 PH FMAS FMAS 6.415.784 6.421.344
700092 FAGRISU-E241 22-07-2025 15 0,650 PH FMAS FMAS 384.307 385.556
700094  FMIXE-E040 05-08-2025 29 0,649 PH FMAS STDR 48.892.295 49.199.029
700096 FAGRISU-E041 05-08-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 1.697.645 1.708.312
700098 FCYTORO-A140 01-08-2025 25 0,650 PH FMAS FMAS 7.723.415 7.765.250
700100 FFAENSV-E040 31-07-2025 24 0,650 PH FMAS FMAS 4.042.917 4.063.940
700102 FCPEUMO-E140 01-08-2025 25 0,650 PH FMAS FMAS 2.897.151 2.912.844
700104 FTRACCU-E141 01-08-2025 25 0,650 PH FMAS FMAS 1.431.558 1.439.312
700106 FSPEDRO-Al141 30-07-2025 23 0,650 PH FMAS FMAS 883.426 887.828
700108 FSPEDRO-A140 01-08-2025 25 0,650 PH FMAS FMAS 113.151 113.764
700110 FAGRISU-E040 06-08-2025 30 0,650 PH FMAS FMAS 44.880.107 45.171.828
700112 FAGRISU-E040 01-08-2025 25 0,650 PH FMAS FMAS 4.788.919 4.814.859

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




